
DRY ATOM

Návod k údržbě a čištění fénů ATMOS DRY a ATMOS ATOM:

DŮLEŽITÉ: Jedná se o vysoce výkonný výrobek, který vyžaduje častou a pečlivou 
údržbu uživatelem. Péče o výrobek prodlouží jeho životnost, maximalizuje výkon 
a zachovává platnost záruky.

ČIŠTĚNÍ:

• Ujistěte se, že je výrobek vypnutý a odpojený od elektrické sítě.
• Odšroubujte černé kroužky na obou koncích hlavně fénu – viz. video výměna 

krytů fénů ATMOS DRY, nebo ATOM. 
• Následně sundejte kryt, čímž se odhalí prachová síťka. Měkkým kartáčkem 

nebo hadříkem, který nepouští vlákna, pečlivě vyčistěte otvory koncové   
mřížky a prachové síťky, aby mohl volně proudit vzduch. K odstranění   
odolných nečistot může být zapotřebí vlhký (ne mokrý!) hadřík bez žmolků. 

• Před použitím nechte případnou vlhkost zaschnout. 
• Po vyčištění nasaďte zpět kryt hlavně a černé kroužky.
  (Doporučujeme čistit denně)


